
...od 1. května 2024 

Nová čísla,
více místa
Trolejbusem i tam,  
kde není trolejové vedení.

Od 1. května měníme číslování  
a trasy linek městské hromadné  
dopravy v Ústí nad Labem.

Zastaralá vozidla jsme nahradili novými trolejbusy,  
které nabízí větší komfort a kapacitu přepravy. 
S novými čísly linek vám i nadále zajistíme komfortní 
cestování do práce, školy, obchodů nebo za sportem 
a zábavou. Nemusíte se ale bát! Nová čísla povedou 
stejně jako nyní k vašemu cíli. Některé trasy jsme pouze 
spojili s jinými, další prodloužili a nastavili tak, aby více 
vyhovovaly dnešním nárokům a potřebám vás cestujících. 
Například linka číslo 60 ze Severní Terasy na Střekov 
bude mít nové číslo 80. Dnešní linka 54 se změní na 84 
a zase vás odveze ze Všebořic přes Mírové náměstí  
až na Dobětice. Linka číslo 16 pojede ve stejné trase,  
ale jako číslo 86.

Zde naleznete všechny nové linky s každou zastávkou 
na trase a přehlednou mapku.



číslo linky trasa linky

57 OD Květ • Neštěmice sídliště • Mojžíř sídliště • Mojžíř

70 Klíše lázně • Na Popluží (T) • Klíše Hvězda • Bezručova (Z) • Kampus • Poliklinika • Hraničář 
• Divadlo • Revoluční (Z) • Mírové náměstí • Přístav • Vojanova • Jungmannova • Pivovar • 
Krásné Březno • Karolíny Světlé • Svádovský přívoz • Opletalova • OD Květ • Ryjická • Skalka 

71 Skalka • Ryjická • OD Květ • Opletalova • Svádovský přívoz • Karolíny Světlé • Krásné Březno 
• Pivovar • Jungmannova • Vojanova • Přístav • Mírové náměstí • Revoluční (T) • Hraničář • 
Poliklinika • Kampus • Bezručova (T) • Klíše Hvězda • Na Popluží (Z) • Klíše lázně • Na Nivách 
• Jateční Za Válcovnou (T) • Bezejmenná (T) • Předlice Kolonie (T) • Vozovna DP

72 Staré Předlice • (Předlická • vybrané spoje) • U Vozovny • Nové Předlice • Globus • Globus 
• Nové Předlice • Na Luhách • Pětidomí • Dílny • Západní nádraží • Divadlo • Revoluční (Z) 
• Mírové náměstí • Důlce • Stříbrnické nivy • Malátova • V Rokli • Stříbrnická • Orlická • 
Stavbařů • Mírová • Větrná • Gagarinova • Severní Terasa

73 Koštov konečná • Koštov obec • Koštov • Václavské náměstí - Nad Zámkem • Jezero Milada 
• Edisonova • (Metal) • Zámecká • Gogolova - Stará škola • Nová škola (T) • Bělský můstek • 
Globus • Nové Předlice • Na Luhách • Pětidomí • Dílny • Západní nádraží • Divadlo • Revoluční 
(Z) • Mírové náměstí • ZPA • Kamenný Vrch škola • Kamenný Vrch • Poslední cesta • 
Novosedlické náměstí • V Zeleni • Šafaříkovo náměstí • Karla IV.

74 Všebořice obchodní centrum • Lipová • Všebořická • Ve Stromkách (T) • Bukov rondel (Z) • 
Pod Holoměří • Bukov sanatorium • Masarykova nemocnice • Severní Terasa • Gagarinova • 
Větrná • Mírová • Stavbařů • Orlická • Stříbrnická • Stříbrníky • Kmochova • ZOO • Osamělá • 
Dvojdomí • Prior • Krčínova • Pivovar • Krásné Březno • Karolíny Světlé • Svádovský přívoz • 
Opletalova • OD Květ • Ryjická • Skalka 

75 Všebořice obchodní centrum • Lipová • Všebořická • Ve Stromkách (T) • Bukov rondel (Z) • 
Pod Holoměří • Bukov sanatorium • Masarykova nemocnice • Severní Terasa • Gagarinova • 
Větrná • Mírová • Stavbařů • Orlická • Stříbrnická • Stříbrníky • Kmochova • ZOO • Osamělá 
• Dvojdomí • Výstupní • Autoškola • Jungmannova • Pivovar • Krásné Březno • Na Sklípku • 
U Studánky • Neštěmická • Kanon • Svatopluka Čecha • Pod Vyhlídkou

76 Všebořice • Na Kohoutě • Dukelských Hrdinů • Kapitána Jaroše • Bukov rondel (Z) • Bukov 
• Zimní stadion (T) • Městský stadion • Beethovenova • Šaldova • Poliklinika • Hraničář • 
Divadlo • Revoluční (Z) • Mírové náměstí • Přístav • Vojanova • Autoškola • Výstupní • Prior • 
Keplerova • Anežky České • Žežická 

77 (Severní Terasa • Gagarinova • Větrná) • Mírová • Stavbařů • Elba • Hoření • Malátova • Běle-
hradská (Z) • Hilarova • Poliklinika • Kampus • Bezručova (T) • Klíše Hvězda • Na Popluží (Z) 
• Klíše lázně • Na Nivách • Jateční • (Vozovna DP) • Textilní • Nové Předlice • Globus • Bělský 
můstek • Nová škola (Z) • Za Humny • Stará škola • Gogolova • Zámecká • (Metal) • Edisonova 
• Jezero Milada • Nad Zámkem - Václavské náměstí

78 Všebořice obchodní centrum • Lipová • Všebořická • Ve Stromkách (T) • Bukov rondel (Z) • 
Bukov • Zimní stadion (T) • Městský stadion (Z) • Štefánikova • Na Spálence • Klíše Hvězda 
• Na Popluží (Z) • Klíše lázně • Na Nivách • Jateční • (Vozovna DP) • Textilní • Nové Předlice 
• Globus • Bělský můstek • Nová škola (Z) • Za Humny • Stará škola • Gogolova • Zámecká • 
(Metal) • Edisonova • Jezero Milada • Nad Zámkem - Václavské náměstí

Denní linkové vedení 
platné od 1. května 2024



číslo linky trasa linky

79 Vozovna DP • Jateční • Na Nivách • Klíše lázně • V Besídkách • Kaufland • Solvayova • Hraničář 
• Divadlo • Revoluční (Z) • Malá Hradební (T) • Hlavní nádraží (T) • Mírové náměstí (Z) • ZPA 
• Děčínská • Třebízského (T) • Střekov nádraží • Karla IV. • Šafaříkovo náměstí • V Zeleni • 
Novosedlické náměstí • Poslední cesta  • Střekov II • Nové krematorium Kojetická (T) • Nová 
Ves (T) • Kojetická (T) • Kojetice • Střekov II a dále po trase

80 Mírová • Větrná • Gagarinova • Severní Terasa • Masarykova nemocnice • Bukov sanatorium 
• Pod Holoměří • Vinařská • V Zahrádkách • Beethovenova • Šaldova • Poliklinika • Hraničář 
• Divadlo • Revoluční (Z) • Mírové náměstí • ZPA • Kamenný Vrch škola • Kamenný Vrch • 
Poslední cesta • Novosedlické náměstí • V Zeleni • Šafaříkovo náměstí • Karla IV.

81 Přestanov • U Pomníku (Z) • Stradov • Zalužanská - (Chlumec • Chlumec přejezd • U Českého 
Újezdu • Havířská • Podhoří ) • Všebořice obchodní centrum • Lipová • Všebořická • Ve Strom-
kách (T) • Bukov rondel (Z) • Bukov • Zimní stadion (T) • Městský stadion (Z) • Štefánikova 
• Na Spálence • Bezručova (Z) • Kampus • Poliklinika • Hraničář • Divadlo • Malá Hradební 
(T) • Hlavní nádraží (T) • Revoluční (Z) • Mírové náměstí (Z) • ZPA • Děčínská • Třebízského 
(T) • Střekov nádraží • Ovčácká stezka • Pod Hradem • Střekov osada • Zahradnictví • Lázně 
• Rodinova (T) • Na Rybárně • Brná osada • Brná - Karla Maye • Sebuzín rozcestí • Sebuzín • 
Sebuzín nádraží • Sebuzín přívoz • Církvice

82 Církvice • Sebuzín přívoz • Sebuzín nádraží • Sebuzín • Sebuzín rozcestí • Karla Maye • Brná 
• Brná osada • Na Rybárně • Lázně • Zahradnictví • Střekov osada • Pod Hradem • Ovčácká 
stezka • Karla IV. • Šafaříkovo náměstí • V Zeleni • Novosedlické náměstí • Poslední cesta • 
Kamenný Vrch • Kamenný Vrch škola • ZPA • Mírové náměstí • Revoluční • Hraničář • Polikli-
nika • Kampus • Bezručova • Na Spálence • Štefánikova • Městský stadion • Bukov • Bukov 
rondel • Všebořická • Lipová • Všebořice obchodní centrum

83 Vozovna DP • Jateční (T) • U Vlečky • Průmyslová • Kaufland • Klíšská • Hraničář • Divadlo 
• Malá Hradební (T) • Hlavní nádraží (T) • Revoluční (Z) • Mírové náměstí (Z) • ZPA • ČOV • 
K Loděnici • Podlesí • Olšinky • Svádov osada • Svádov nádraží • Svádov obec • Olešnice 

84 Všebořice • Na Kohoutě • Dukelských Hrdinů • Kapitána Jaroše • Bukov rondel (Z) • Bukov 
• Zimní stadion (T) • Městský stadion • Beethovenova • Šaldova • Poliklinika • Hraničář • 
Divadlo • Revoluční (Z) • Mírové náměstí • Důlce • Stříbrnické nivy • Malátova • V Rokli • 
Stříbrníky • Poláčkova • Dobětice • Dobětice točna

85 Strážky • Strážky obec • Habrovice škola • Habrovice • Habrovice Vily • Habrovice koupa-
liště • Habrovická • Skorotice • Skorotice škola • Božtěšice - Neznabohy - Nové Skorotice • 
Božtěšice obec • Božtěšická • Bukov sanatorium • Masarykova nemocnice • Sociální Péče • 
Bělehradská • Hilarova • Hraničář • Divadlo • Malá Hradební (T) • Hlavní nádraží (T) • Revo-
luční (Z) • Mírové náměstí (Z) • Čajkovského • Cukrovar • Vodárna • Zdymadla • U Vodopádu 
• Kotva • Pražská • Hřbitov • Vaňov - Dolní Zálezly

86 Strážky • Strážky obec • Habrovice škola • Habrovice • Habrovice Vily • Habrovice koupa-
liště • Habrovická • Skorotice • Skorotice škola • Božtěšice - Neznabohy - Nové Skorotice • 
Božtěšice obec • Božtěšická • Pod Holoměří • Bukov rondel • Kapitána Jaroše • Dukelských 
Hrdinů • Na Kohoutě • Všebořice 

87 Mírová • Větrná • Gagarinova • Severní Terasa • Sociální Péče • Střední školy • Hornická 
• Bělehradská • Hilarova • Hraničář • Divadlo • Revoluční (Z) • Mírové náměstí • Důlce • 
Stříbrnické nivy • Malátova • V Rokli • Stříbrníky • Poláčkova • Dobětice • Dobětice točna

88 Severní Terasa • Gagarinova • Větrná • Mírová • Stavbařů • Elba • Krušnohorská • Střední 
školy • Hornická • Bělehradská • Hilarova • Hraničář • Divadlo • Revoluční (Z) • Mírové 
náměstí • Přístav • Vojanova • Autoškola • Výstupní • Prior • Keplerova • Anežky České • 
Žežická • Krčínova • Pivovar • Krásné Březno • Na Sklípku • U Studánky • Neštěmická • Kanon 
• Svatopluka Čecha • Pod Vyhlídkou



číslo linky trasa linky

89 Václavské náměstí • (Nad Zámkem • Jezero Milada • Edisonova - Metal - Zámecká - Gogolo-
va) • Stará škola • Za Humny • Nová škola (T) • Bělský můstek • Trmická • Průmyslový park • 
Fibichova • Drážní • Divadlo • Malá Hradební (T) • Hlavní nádraží (T) • Revoluční (Z) • Mírové 
náměstí (Z) • Stavební stroje • Pekařská • Karolíny Světlé (T) • Svádovský přívoz • Opletalova 
• OD Květ • Ryjická (Z) • Sibiřská sídliště • Sibiřská • Ryjice sanatorium • Ryjice 

90 Vozovna DP • Jateční • Na Nivách • Klíše lázně • V Besídkách • Kaufland • Průmyslová • 
U Vlečky • Textilní • Nové Předlice • Globus • Trmická • Průmyslový park • Hostovická • Pod 
Svahem • Hostovická • Fibichova • Drážní • Divadlo (T) • Malá Hradební (T) • Hlavní nádraží 
(T) • Revoluční (Z) • Mírové náměstí (Z)

91 Dobětice točna • Dobětice • Poláčkova • Stříbrníky • Stříbrnická • Orlická • Stavbařů • Mírová 
• Větrná • Gagarinova • Severní Terasa • Sociální Péče • Střední školy • Hornická • Bělehrad-
ská • Hilarova • Poliklinika • Kampus • Bezručova • Klíše Hvězda • Klíše lázně • Na Nivách • 
Jateční • Vozovna DP

Legenda: zeleně autobusové linky
 modře trolejbusové linky
 (T) zastávka jen ve směru TAM
 (Z) zastávka jen ve smětu ZPĚT
 text kurzívou úsek jen vybranými spoji
 tučné písmo konečná/počáteční zastávka

číslo linky trasa linky

41 Vozovna DP • Jateční • Na Nivách - Klíše lázně • Klíše Hvězda • Bezručova (Z) • Kampus • 
Poliklinika • Hraničář • Divadlo • Malá Hradební (T) • Hlavní nádraží (T)Mírové náměstí (Z) 
• Revoluční (Z) • Přístav • Vojanova • Jungmannova • Krásné Březno • Svádovský přívoz • 
Opletalova • OD Květ - Neštěmice sídliště • Mojžíř sídliště • Mojžíř - Ryjická • Skalka

42 Václavské náměstí • Stará škola • Za Humny • Bělský Můstek • Globus • Nové Předlice • (Vozov-
na DP • vybrané spoje)– U Vozovny - Nové Předlice • Na Luhách • Pětidomí • Dílny • Západní 
nádraží • Divadlo • Malá Hradební • Hlavní nádraží • Kamenný Vrch škola (T) • Kamenný Vrch 
(T) - Střekov II (T) • Poslední cesta • Novosedlické náměstí (T) • V Zeleni (T) • Šafaříkovo ná-
městí (T) • Karla IV. (T) - Ovčácká stezka • Pod Hradem • Střekov osada • Zahradnictví • Lázně 
• Rodinova • Na Rybárně • Brná osada • Brná • Brná osada • Na Rybárně • Lázně • Zahradnictví 
• Střekov osada • Pod Hradem • Ovčácká stezka - Střekov nádrží (Z) • Děčínská (Z) • ZPA (Z) • 
Mírové náměstí • Revoluční • Západní nádraží • Dílny • Pětidomí • Na Luhách • (Vozovna DP • 
vybrané spoje) • Nové Předlice • U Vozovny • Staré Předlice - Nové Předlice • Globus • (Trmic-
ká • jeden spoj) • Bělský můstek • Za Humny • Staré škola • Václavské náměstí

43 Severní Terasa • Gagarinova • Větrná • Mírová • Stavbařů • Elba • Krušnohorská • Střední 
školy • Hornická • Bělehradská • Hilarova • Hraničář • Divadlo • Revoluční (Z) • Mírové náměstí 
• Důlce • Stříbrnické nivy • Malátova • V Rokli • Stříbrníky • Poláčkova • Dobětice • Dobětice 
točna

46 Všebořice • Na Kohoutě • Dukelských Hrdinů • Kapitána Jaroše • Bukov rondel (Z) • Bukov 
• Zimní stadion (T) • Městský stadion • Beethovenova • Šaldova • Poliklinika • Hraničář • 
Divadlo • Revoluční (Z) • Mírové náměstí • Přístav • Vojanova • Autoškola • Výstupní • Prior 
• Krčínova • Pivovar • Krásné Březno • Na Sklípku • U Studánky • Neštěmická • Kanon • 
Svatopluka Čecha • Pod Vyhlídkou

Noční linkové vedení 
platné od 1. května 2024



74
 7

5 
91

91

79 81

75

82

85

77
 7

8 
89

73

77
 7

8 
89

73

72
 7

3

84
 8

7

71
71

71

70
 7

1 
73

 7
6 

80
 8

8

73
 8

0

73 80

70
 7

1

70
 7

1

88

74
 7

5

74
 7

5 
91

75

74

74

74

89

74 89

70 71

72 84 87

72

87

77

81

81

74
 7

5 
78

 8
1 

82

85
 9

1
85

70 71

85 86

85 86

79
 9

0

79

79 82

83
 9

0

79
 8

3

90

89
 9

0

83

77 78 9077 78

78
 8

1 
82

85

81
 8

2

86

88

74 75 86

76
 8

4

76
 8

0 
84

80

87 88

76 88

77
 8

1 
82

 91

N
ov

é
P�

e�
lic

e

St
ar

á
�k

ol
a

�a
 �

ál
co

vn
ou

�a
te

čn
�

�á
�a

�n
�

ná
�r

a�
�

Pě
ti�

om
�

Pr
�m

�s
lo

vá

Pe
ka

�s
ká

�o
ol

o�
ic

ká
za

�r
a�

a

�l
�i

nk
�

�a
�

�á
m

ke
m

�
et

al

�e
ze

ro
�

ila
�a

Pr
�m

�s
lo

v�
 �

ar
k

Na
�ivá

c�

�l�
�e

�vě
z�

a

D�
lc

e
�

ra
ni

čá
�

�olva�ova

�
al

át
ov

a

�
ila

ro
va

Ko
št

ov

�ě
le

�r
a�

sk
á

�a
m

en
n�

�r
c�

N
ov

á
�e

s

�
ov

os
e�

lic
k�

ná
m

ěs
t�

ZP
A

P��stav

�ojanova

�un�mannova

�evolučn�

Pivovar

Prior

�t��brn�k�

�rlic
ká

��jice sanatorium

�t
ra

�o
v

� 
Po

m
n�k

u

Kanon

�e
bu

z�
n

�e�těmice

s��li�tě

�
oj

��
�

s�
�l

i�
tě

�l
ba

��
st

u�
n�

Dv
oj

�o
m

�

�eet�ovenova

�ukov �ěstsk�
sta�ion

Li�ová

��ebo�ická

�korotice

Poliklinika

�a
uf

la
n�

�
ab

ro
vi

ce

��
�m

a�
la

Po
�

�
ra

�e
m

�o
�t

ě�
ic

e
�o

�t
ě�

ic
e

ob
ec

N
ov

é 
�k

or
ot

ic
e

��lumec
��ejez�

� 
�es

k�
�o

Új
ez

�u

�
ez

na
bo

��

�ornická

�a
m

�u
s

�ina�ská

Po
�

�ol
om

ě�
�

�ociáln� P�če

�t
�e

ko
v

ná
�r

a�
�

�asar�kova

nemocnice

M
ÍR

O
VÉ

 N
Á

M
ĚS

TÍ

M
A

LÁ
 H

RA
DE

BN
Í

H
LA

VN
Í N

Á
DR

A
ŽÍ

RE
VO

LU
ČN

Í

DI
VA

DL
O

DI
VA

DL
O

71

8476
80

81
8279

89
90

83

70
87

88
72

73

70
71

73
72

84
87

76
80

88

85
71

8476
80

81
8279

89
90

83

70
87

88
72

73
85

79
81

83

83
85

89
9081

79

85
89

90
79

81
83

85
89

90

737270

84
80

72

88

70
70

76

87
8880

84
76

7187

73
71

85

81
8279

83TA
RIF

NÍ
 Z

ÓN
A 

12
1

TARIFNÍ ZÓNA 122

TARIFNÍ Z
ÓN

A 
17

1

TA
RI

FN
Í Z

ÓN
A

10
1

TA
RI

FN
Í Z

ÓN
A

10
1

TA
RI

FN
Í Z

ÓN
A

10
1

TA
RI

FN
Í Z

ÓN
A

10
1

ST
A

RÉ
PŘ

ED
LI

CE 72

KL
ÍŠ

E
LÁ

ZN
Ě

70

G
LO

BU
S

72

M
ÍR

O
VÉ

N
Á

M
ĚS

TÍ

KR
Á

SN
É

BŘ
EZ

N
O

H
LA

VN
Í

N
Á

DR
A

ŽÍ

SK
A

LK
A

77
80

87
88

M
ÍR

O
VÁ

76
88

ŽE
ŽI

CK
Á

79 KO
JE

TI
CE

79 N
O

VÉ
KR

EM
AT

O
RI

U
M

81
82

CÍ
RK

VI
CE

81PŘ
ES

TA
N

O
V

85
DO

LN
Í

ZÁ
LE

ZL
Y

83 O
LE

ŠN
IC

E
83 SV

Á
DO

V
O

BE
C

73 KO
ŠT

O
V

KO
N

EČ
N

Á

8676
84

VŠ
EB

O
ŘI

CE

81
82

78
74

75

VŠ
EB

O
ŘI

CE
O

C

77
73 78

89

VÁ
CL

AV
SK

É
N

Á
M

ĚS
TÍ

7772
88

SE
VE

RN
Í

TE
RA

SA

9184
87

DO
BĚ

TI
CE

TO
ČN

A

DI
VA

DL
O

PŘ
ED

LI
CK

Á
72

PŘ
ED

LI
CE

KO
LO

N
IE71

KA
RL

A
 IV

.
73

80

PO
D 

SV
A

H
EM

90

VO
ZO

VN
A

 D
P

71
77 83

90
91

78
79

7470
71

PO
D

VY
H

LÍ
DK

O
U

75
88

O
D 

KV
ĚT

57

SI
BI

ŘS
KÁ 89

M
O

JŽ
ÍŘ

57

VA
Ň

O
V

85

BR
N

Á
81

TR
M

IC
KÁ

90

RY
JI

CE89

ST
RÁ

ŽK
Y

85
86

JE
ZE

RO
 M

IL
AD

A

CH
LU

M
EC

CH
LU

M
EC

CH
LU

M
EC

81

Tr
ol

ej
bu

so
vá

 li
nk

a 
/ s

m
ěr

Tr
ol

ej
bu

so
vá

 li
nk

a 
/ k

on
eč

ná
 (t

oč
na

) /
 z

as
tá

vk
a

Au
to

bu
so

vá
 li

nk
a 

/ s
m

ěr

Au
to

bu
so

vá
 li

nk
a 

/ k
on

eč
ná

 (t
oč

na
) /

 z
as

tá
vk

a

In
fo

ce
nt

ru
m

 D
Pm

ÚL

LE
GE

ND
A

PL
AT

NÝ
 O

D:
 1

. K
VĚ

TN
A 

20
24

PL
Á

N
EK

 L
IN

EK
 M

H
D

Pl
án

ek
 ro

zl
ož

en
í z

as
tá

ve
k

M
H

D 
v 

ce
nt

ru
 m

ěs
ta


